
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-129/06
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.
z dnia 19 lipca 2006 r.

w  sprawie:  zmiany  zarządzenia  nr  Or.I.0151-275/04  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 3 listopada 2004 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr. 142 poz. 1591, z późn. zm. ) oraz na podstawie przepisów 
uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego nr XVIII/238/93 z dnia 22 czerwca 1993r. 
określenia  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążenia  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich 
wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 1 wiersze 22,  23,  24,  i  28,  29 zarządzenia nr Or.I.0151-275/04 Prezydenta 
Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  3  listopada  2004r.,  które  otrzymują  następujące 
brzmienie:

− działkę nr 3708/68 o pow. 25 m² mapa 3 obręb Radlin zapisaną w księdze wieczystej nr 
11.782-W, stanowiącą własność osób fizycznych, za kwotę 245 złotych

− działkę nr 3712/68 o pow. 168 m² mapa 3 obręb Radlin zapisaną w księdze wieczystej 
nr 33.899-W, stanowiącą własność osób fizycznych, za kwotę 1.646 złotych

§ 2

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Inwestycji  Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
   /-/   Adam Krzyżak


	§ 1
	Zmienia się § 1 wiersze 22, 23, 24, i 28, 29 zarządzenia nr Or.I.0151-275/04 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 3 listopada 2004r., które otrzymują następujące brzmienie:
	§ 2
	§ 3
	§ 4


